
Uchwała Nr XLVI/548/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z  
2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 150.769,00 złotych w:
1) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 2007 
Dotacje  celowe  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 142.393,00  złotych,
2) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 2009 
Dotacje  celowe  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 8.376,00  złotych,

§ 2
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 150.769,00 złotych w:
1) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 2327 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 142.392,70 złotych,
2) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 2329 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 8.376,30 złotych 

§ 3
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 15.900,00  złotych w:
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 11.000,00 złotych,
2) w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 4300 Zakup usług pozostałych o 

kwotę 4.900,00 złotych.
§ 4

Zwiększa  się wydatki budżetowe o łączną kwotę 15.900,00  złotych w:
1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 złotych,
2) w  dz.  854  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  rozdział  85415  Pomoc  materialna  dla  uczniów §  3240 

Stypendia dla uczniów o kwotę 7.100,00 złotych.
3) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział  85214 Zasiłki  i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe § 4330 zakup usług przez jednostkę samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 7.800,00 złotych,

§ 5
Zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/449/2009 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 
grudnia 2009 roku w zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6
Zmienia się treść § 9  i 10 w uchwale Nr XXXVIII/449/2009 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 grudnia 2009 roku i 
otrzymują brzmienie: 



§ 9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy:
1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 2 do uchwały) w wysokości - 16.662.356,00 zł,
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości (Załącznik Nr 3) – 12.701.473 zł.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy:
1) inwestycyjne w latach 2010-2012  ujęte w załączniku Nr 2 do uchwały,
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych ujętych w załączniku Nr 3 do uchwały.

1. Dochody budżetowe  na 2010 rok po zmianach w wysokości –  24.381.183,68 złotych z tego: 
- dochody własne –  21.129.093,23 złotych
- dotacje na realizację zadań zleconych – 3.252.090,45 złotych
2. Wydatki budżetowe na 2010 rok po zmianach w wysokości – 29.125.343,43  złotych z tego:
- na realizację zadań własnych –  25.873.252,98  złotych
- na realizację zadań zleconych –   3.252.090,45 złotych
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 4.518.487,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
4. Niedobór budżetowy w kwocie 9.262.646,75  złotych zostanie sfinansowany z:
-      kredytów – 6.144.984,00 złotych,
-       pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Budżetu Unii 
       Europejskiej– 2.156.000,00 złotych
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 961.662,75 złotych.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XLVI/548/2010 z dnia 10.11. 2010 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2010r.

Lp. Treść
Klasyfikacja
§ Kwota

2010r.
1 2 3 4
Przychody ogółem: 9.262.646,75
1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6.144.984,00
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 2.156.000,00

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
4. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
5. Inne źródła (wolne środki) § 955 961.662,75
Rozchody ogółem: 4.518.487,00
1. Spłaty kredytów § 992 4.518.487,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


